3
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Riềng, ngày 27 tháng 4 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND VÀ TT UBND HUYỆN

 (Tuần thứ 18,19 từ ngày 28/4/2025  đến ngày 10/5/2025)
TUẦN 18
(từ ngày 28/4 đến ngày 02/5/2025)
Thứ Hai (28/4):

Sáng:

1. Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Quốc Soài, Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Dự kỳ họp thứ 14 (chuyên đề) HĐND huyện.
Kính mời dự: Các đồng chí Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy.
Thành phần: Theo Quyết định số 56/QĐ-HĐND ngày 25/4/2025 và Thư mời của Thường trực HĐND huyện.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Hội trường B.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc với các đơn vị về danh mục nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao xã Long Hà, Long Tân, Long Bình, nông thôn mới kiểu mẫu xã Phú Riềng.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo Phòng NN và MT, Trưởng Phòng TC-KH; Văn phòng HĐND và UBND huyện (PCVP Bùi Công Viên, CV Nguyễn Xuân Luật).
(Giao Phòng NN và MT chuẩn bị nội dung, tài liệu làm việc).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 phút tại Phòng họp UBND huyện (lầu 3)

3. Thường trực UBND huyện giao đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ: Dự Hội nghị trực tuyến về công tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy.
Thành phần: Đại diện Lãnh đạo công chức, viên chức phụ trách công tác VTLT các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện (trừ sự nghiệp giáo dục), các Hội đặc thù huyện; Đại diện lãnh đạo UBND, Công chức VP-TH, người làm công tác Văn thư, Lưu trữ các xã; Văn phòng HĐND và UBND huyện (PCVP Bùi Công Viên, CV Nguyễn Thị Hồng, NV Võ Thắng Lợi kết nối đường truyền).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Phòng họp G.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Dự kỳ họp thứ 23 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Hội trường Tỉnh ủy (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc với Tổ công tác số 785 UBND tỉnh.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo: Thanh tra huyện, phòng Nông nghiệp và Môi trường, UBND xã Bình Tân.

(Giao Thanh tra huyện chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Thanh tra tỉnh (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).
Thứ Ba (29/4):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Dự lễ dâng hương tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/41975-30/4/2025) Ngày quốc tế lao động 01/5/2025, 71 năm Ngày chiến thắng lịch sử Điện biên phủ ( 7/5/1954-7/52025).

Kính mời dự: Các đồng chí Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thành phần: Theo Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 21/4/2025 của UBND huyện; Văn pòng HĐND và UBND huyện (LĐVP, CV Nguyễn Diệu Vân).

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị các điều kiện cần thiết).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút tại Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ, thôn Tân Hòa, xã Bù Nho (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06) (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).
2. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Làm việc với các đơn vị nghe báo cáo, đề xuất giải quyết khó khăn, vướng mắc về tiến độ triển khai các dự án và công việc liên quan.
Thành phần: Trưởng Phòng: TC-KH, NN và MT; Phó trưởng Phòng phụ trách Phòng KT, HT và ĐT; Giám đốc Ban QLDAXD huyện; các đơn vị thi công (Giao Ban QLDAXD huyện mời); Văn phòng HĐND và UBND huyện (CVP Bùi Mạnh Cường, CV: Phạm Đình Mùi, Mai Văn Chương).

(Giao Ban QLDAXD huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu làm việc).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Phòng họp UBND huyện (lầu 3).

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Làm việc với các đơn vị, nội dung: Rút kinh nghiệm công tác tổ chức Lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2025.

Mời dự: Chủ tịch UB.MTTQVN huyện, Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Bí thư Huyện đoàn, Chủ tịch Hội LHPNVN huyện, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện, Chủ tịch LĐLĐ huyện.

Thành phần: Trưởng đơn vị: Phòng VH,KH và TT, Phòng Nội vụ, Trung tâm VH-TT và Đài TT-TH huyện; đại diện Lãnh đạo: Ban CHQS huyện, Phòng NN và MT, Phòng KT, HT và ĐT, UBND  xã Phú Riềng và Bù Nho; Văn phòng HĐND và UBND huyện (PCVP: Ngô Liền, Bùi Công Viên, CV Nguyễn Diệu Vân).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Phòng họp G.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Dự Lễ động thổ Dự án thành phần 1 cao tốc Bắc - Nam phía Tây đoạn Gia Nghĩa (Đắk Nông) - Chơn Thành (Bình Phước) kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút tại ấp 3, xã Nha Bích, thị xã Chơn Thành (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).

Chiều:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Họp Thường trực Huyện ủy Phiên 13, nội dung: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác cán bộ, công tác đảng, đảng viên.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Phòng họp BTVHU.
2. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Phiên 14, nội dung: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác cán bộ, công tác đảng, đảng viên.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút tại Phòng họp BTVHU.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Thứ Tư (30/4):

Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 đến hết ngày 02/5/2025.

Giao Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện trực công tác UBND huyện đến hết ngày 02/5/2025.
TUẦN 19
(từ ngày 05/5 đến ngày 10/5/2025)

Thứ Hai (05/5):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Đi thăm và chúc mừng cơ sở Phật giáo nhân dịp Đại lễ Phật Đản năm 2025.
Mời dự: Đại diện Lãnh đạo: UB.MTTQVN huyện Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo: Ban CHQS huyện, Phòng Nội vụ, Trung tâm VH-TT và Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện (đưa tin); Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN các xã: Bù Nho, Long Tân (khi đến thăm).

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị các điều kiện cần thiết).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Chùa Thanh Tân, xã Long Tân, sau đó đi Chùa Pháp Lạc, Chùa Thanh Trí, xã Bù Nho (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Chiều:
1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Họp Ban chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Phú Riềng.
Thành phần: Theo Lịch làm việc của Huyện ủy.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Hội trường C.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Họp UBND tỉnh, nội dung: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trường Sơn: Chủ trì họp nghe Sở Xây dựng báo cáo các nội dung gia hạn thời gian thực hiện Dự án điều chỉnh: Nâng cấp, mở rộng ĐT.741 đoạn từ Đồng Xoài đi Phước Long.

(Giao Phòng KT, HT và ĐT chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).
Thứ Ba (06/5):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Họp Thường trực Huyện ủy Phiên 14, nội dung: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác cán bộ, công tác đảng, đảng viên.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Phòng họp BTVHU.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Đi thăm và chúc mừng cơ sở Phật giáo nhân dịp Đại lễ Phật Đản năm 2025.
Mời dự: Đại diện Lãnh đạo: UB.MTTQVN huyện Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo: Ban CHQS huyện, Phòng Nội vụ, Trung tâm VH-TT và Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện (đưa tin); Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN các xã: Long Bình, Long Hà (khi đến thăm).

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị các điều kiện cần thiết).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Chùa Thanh Bình, xã Long Bình, sau đi đi Chùa Tiên Thành, Chùa Long Hà, xã Long Hà (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).
 3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Chiều:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Phiên 15, nội dung: Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác cán bộ, công tác đảng, đảng viên.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Phòng họp BTVHU.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Thứ Tư (07/5):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam - Ủy viên Ban KT-NS HĐND tỉnh: Cùng Đoàn giám sát Ban KT-NS HĐND tỉnh giám sát công tác tái cơ cấu doanh nghiệp và tình hình sản xuất kinh doanh của một số doanh nghiệp nhà nước do tỉnh quản lý (cả ngày):
- 08 giờ 00 phút: Làm việc với Công ty Cổ phần xây dựng Bình Phước (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
- 14 giờ 00 phút: Làm việc với Công ty TNHH MTV xổ số kiến thiết và dịch vụ tổng hợp Bình Phước (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Chiều:

Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Thứ Năm (08/5):

Sáng:
1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam - Ủy viên Ban KT-NS HĐND tỉnh: Cùng Đoàn giám sát Ban KT-NS HĐND tỉnh giám sát công tác tái cơ cấu doanh nghiệp và tình hình sản xuất kinh doanh của một số doanh nghiệp nhà nước do tỉnh quản lý (cả ngày):
- 08 giờ 00 phút: Làm việc với Công ty Cổ phần cao su Sông Bé (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
- 14 giờ 00 phút: Làm việc với Công ty TNHH MTV dịch vụ thủy lợi tỉnh Bình Phước (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
3. Thường trực UBND huyện giao Chánh Thanh tra huyện: Dự buổi tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Huyện ủy.
Thành phần: Theo Lịch làm việc của Huyện ủy.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Trụ sở tiếp công dân huyện.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam giao Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch: Dự Hội nghị giao ban ngành Tài chính sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I, phương hướng, nhiệm vụ thời gian tới.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại trụ sở UBND thị xã Chơn Thành.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Thứ Sáu (09/5):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam: Họp UBND tỉnh, nội dung: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trường Sơn: Chủ trì họp nghe Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh báo cáo công tác đấu giá quyền sử dụng đất, đấu thầu dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh.

(Giao Phòng NN và MT chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh (Lái xe Danh, Xe 93A-002.06).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Dự Đại Lễ phật đản PL.2569-DL.2025 Chùa Thanh Tân.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Chùa Thanh Tân, xã Long Tân (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Chiều:

Chủ tịch UBND huyện Lê Anh Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu, Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thanh Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Văn Chung: Làm việc tại trụ sở.
Thứ Bảy (10/5):

Sáng:

Phó Chủ tịch UBND huyện Bùi Văn Hiếu: Dự Đại lễ Phật đản Vesak PL.2569-DL.2025 Chùa Phật Quốc Vạn Thành.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút tại Chùa Phật Quốc Vạn Thành, phường Hưng Chiến, thị xã Bình Long (Lái xe Bình, xe 93c-010.90).
Lưu ý:

- Đối với các nội dung làm việc do Lãnh đạo UBND huyện chủ trì, giao các đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu, có báo cáo bằng văn bản tóm tắt các nội dung có liên quan; đồng thời gửi file mềm cho Lãnh đạo UBND huyện chủ trì cuộc họp và Văn phòng tối thiểu 01 ngày trước khi diễn ra cuộc họp.

- Lịch làm việc này thay thế thư mời họp; yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan dự họp đúng thời gian, thành phần./.

	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Bùi Mạnh Cường

7